

SOLICITATION ADDENDUM

Date: May 22, 2023

Subject: Questions and Answers

Solicitation Number: 6100058270

Due Date/Time: May 25, 2023/10:00 am

Addendum Number: 1

To All Suppliers:

The Commonwealth of Pennsylvania defines a solicitation "Addendum" as an addition to or amendment of the original terms, conditions, specifications, or instructions of a procurement solicitation (e.g., Invitation for Bids or Request for Proposals).

List any and all changes:

Question 1: A copy of the proposal is to be mailed at the following location: Conshohocken Pa 19428. Please Confirm Full Address

Answer 1: ALL BIDS MUST BE SUBMITTED ELECTRONICALLY through the IFB. No paper bids will be accepted.

Question 2: For the Bid response, We understand that the following items are required. Filled Forms, Response to Specifications and Pricing. Please confirm

Answer 2: Specifications and requirements are as per the documents attached in the IFB. Separate forms required per IFB, PA Reciprocal Limitations Act and Lobbying Certification (If bid submission exceeds \$100,000.00).

Question 3: Please confirm if the contract term will be for 1, or 3 or 5 years. Should we present a Five year pricing.

Answer 3: Per description on line 3, - 1 Year Standard Hardware & Software Extended Warranty Three Camera System Three year extended warranty for each License Plate Reader (total of four years warranty coverage).

<u>Type of Solicitation:</u> Electronic Bid (SRM) - Review the Questions section of your solicitation response to ensure you have responded, as required, to any questions relevant to solicitation addenda issued subsequent to the initial advertisement of the solicitation opportunity.

Except as clarified and amended by this Addendum, the terms, conditions, specifications, and instructions of the solicitation and any previous solicitation addenda, remain as originally written.

Respectfully,

Name: Stephanie Fisher

Title: Purchasing Supervisor

BOP-1305



Phone: 717-651-2189 Email: stefisher@pa.gov